L’asta pubblica sarà tenuta mediante aggiudicazione a favore dell’offerta più alta in aumento 

rispetto al prezzo base ai sensi dell’art. 18, comma 13 della L.P. 23/1990 e dell’art. 10 del relativo 

regolamento di attuazione. 

Il valore del canone mensile quale base d’asta è fissato in  

euro 25.000,00 (venticinquemila) annuale al netto dell’IVA 

e non saranno prese in considerazione offerte in ribasso o che non presentino un rialzo rispetto 

all’importo posto a base. 

Il canone sarà aggiornato annualmente in base al 100% dell’indice ISTAT. 

La durata dell’affitto dell’azienda è di sei anni decorrenti dalla data di consegna della